[image: image1.png]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
НАХРАТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
13 октября 2020  года

 № 21
О принятии к сведению отчета «Об утверждении сведений о численности муниципальных служащих администрации Нахратовского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области, работников муниципальных учреждений Нахратовского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области с указанием фактических затрат на их денежное содержание

за 3 квартал 2020 года»
В соответствии с частью 6 статьи 52 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Устава Нахратовского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области, рассмотрев представленный администрацией Нахратовского сельсовета отчет «Об утверждении сведений о численности муниципальных служащих администрации Нахратовского сельсовета, Воскресенского муниципального района Нижегородской области, работников муниципальных учреждений Нахратовского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области с указанием  фактических затрат на их денежное содержание за 3 квартал 2020 года»
сельский Совет решил:

1.Сведения о численности муниципальных служащих Нахратовского сельсовета  Воскресенского муниципального района Нижегородской области, работников муниципальных учреждений Нахратовского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области с указанием фактических затрат на их денежное содержание за 3 квартал 2020 года, утвержденные постановлением администрации Нахратовского сельсовета № 70 от 13.10.2020 года принять к сведению:
	Категория работников
	Численность работников, человек
	Расходы бюджета

Нахратовского сельсовета на денежное содержание

работников за 3 квартал 2020 года, тыс. руб.

	Муниципальные служащие
	1
	91461,28

	Работники муниципальных учреждений
	2
	134830,41

2.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде  в здании администрации Нахратовского сельсовета.

3.Контроль за исполнением решения возложить на специалиста администрации Борисову В. Б.
4.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава местного самоуправления

Н. В. Ильина